國立中山大學 函
機關地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳培娟
電話：07-525-2000#4149
傳真：07-525-4199
電子信箱：perrichen@mail.nsysu.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年5月6日
發文字號： 中院工字第1051900802號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 105年_跨領域工程專題競賽與成果展_活動辦法.pdf、105年_跨領域工程專

題競賽與成果展_海報.pdf(請至網址：http://140.117.11.208/JAppendix/
下載附件【登入序號：U01030】)

主旨： 檢送本校「2016跨領域工程專題競賽與成果展」活動
辦法及活動宣傳海報電子檔，敬請惠予協助公告並鼓
勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：
一、 本校工學院為深化工程技術教育為基礎，並以實用創

新為目標，所執行之科技部計畫「工程技術導論與專
題實務創新課程模組」，計畫期末之成果展示與驗收
將以「跨領域工程專題競賽與成果展」方式進行。茲
敬邀全國大專院校師生參與，展示方式不限於傳統之
書面作品報告，歡迎以強化遊戲設計、問題解決、技
術創新、甚至是創新創業等方式呈現。

二、 本競賽獲獎者將給予正式表揚，並提供獎座、獎狀及
獎金以資鼓勵。

三、 競 賽 活 動 相 關 資 訊 請 參 考 網 站 ：
http://novelidea.engn.nsysu.edu.tw/ (競賽專區)

四、 報名日期自105年6月1日起至105年8月31日止。
五、 活動聯絡人為陳培娟小姐，電話：(07)525-2000轉

4149，E-mail:novelidea@vlsi.ee.nsysu.edu.tw
正本： 公私立大專校院、本校資訊工程學系、環境工程研究所、機械與機電工程學

系、材料科學研究所、通訊工程研究所、光電工程學系、材料與光電科學學

系、電機工程學系、海洋科學學院電子公文
交 換 章
105/05/06

12:24

副本： 本校工學院

裝

訂

線

1050006919
第1頁 共2頁

第2頁 共2頁